
Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
Maribor, 30. september 2008

dijaki, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke
PRVA GIM MB 93OMULEC MATIC 12,861. 390
SEŠ MB 92MIHAJLOVIĆ GORDAN  13,122. 337
PRVA GIM MB 93PIVEC MATEJ 13,663. 241
SEŠ MB 91KOLOŠIČ DAVID  13,994. 190
SŠGT 92BEGO ROMAN NN
SŠGT 91JANČIČ JERNEJ NN
PRVA GIM MB 92DUH MARCEL NN
SEŠ MB 91FRAS MIHAEL NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke
III. GIM MB 92SENEKOVIČ TIMOTEJ 11,841. 632
SERŠ MB A 93URŠIČ MATEJ 12,472. 475
ŠC PT EKONOMSKA 90FERK RENE 12,823. 398
SŠOM 92ŽIŽEK DAMJAN 13,524. 264
SERŠ MB A 89BRGLEZ MARKO  NN
SERŠ MB B 90MARKOVIČ SAŠO NN
SERŠ MB B 91ŠTANC ROK NN
ŠC PT EKONOMSKA 90CIGLJAR KLEMEN NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke
ZAVOD A. M. SLOM 90STROJNIK TOM 12,081. 570
ZAVOD A. M. SLOM 90MLAKAR MIHA 12,162. 550
SŠ SLB 92KUKOVICA DAVID 12,533. 462
III. GIM MB 93LENART TINE 12,684. 428
ZAVOD A. M. SLOM 92ŽURAN TIN 12,815. 400
ŠC PT EKONOMSKA 91BOGDAN MITJA 13,036. 355
III. GIM MB 90GORJUP SILVESTER 13,077. 347
III. GIM MB 91EKART DENIS NN

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke
GIM PTUJ 90MITJA HORVAT 11,281. 789
II. GIM MB 92AMBROŽIČ MIHA 11,632. 689
II. GIM MB 92BREZNIK KLEMEN 11,823. 637
SERŠ MB A 90HORVAT TADEJ 12,214. 537
GIM PTUJ 92ŽAN TETIČKOVIČ 12,355. 503
GIM PTUJ 92MARTIN MILEC 12,426. 487
SŠ SLB 92KOREN VASJA 13,017. 359
SŠOM 92KRIŽANEC JERNEJ 13,128. 337
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Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
Maribor, 30. september 2008

skupnodijaki, 100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke
GIM PTUJ 90MITJA HORVAT 11,281. 789
II. GIM MB 92AMBROŽIČ MIHA 11,632. 689
II. GIM MB 92BREZNIK KLEMEN 11,823. 637
III. GIM MB 92SENEKOVIČ TIMOTEJ 11,844. 632
ZAVOD A. M. SLOM 90STROJNIK TOM 12,085. 570
ZAVOD A. M. SLOM 90MLAKAR MIHA 12,166. 550
SERŠ MB A 90HORVAT TADEJ 12,217. 537
GIM PTUJ 92ŽAN TETIČKOVIČ 12,358. 503
GIM PTUJ 92MARTIN MILEC 12,429. 487
SERŠ MB A 93URŠIČ MATEJ 12,4710. 475
SŠ SLB 92KUKOVICA DAVID 12,5311. 462
III. GIM MB 93LENART TINE 12,6812. 428
ZAVOD A. M. SLOM 92ŽURAN TIN 12,8113. 400
ŠC PT EKONOMSKA 90FERK RENE 12,8214. 398
PRVA GIM MB 93OMULEC MATIC 12,8615. 390
SŠ SLB 92KOREN VASJA 13,0116. 359
ŠC PT EKONOMSKA 91BOGDAN MITJA 13,0317. 355
III. GIM MB 90GORJUP SILVESTER 13,0718. 347
SEŠ MB 92MIHAJLOVIĆ GORDAN  13,1219. 337
SŠOM 92KRIŽANEC JERNEJ 13,1219. 337
SŠOM 92ŽIŽEK DAMJAN 13,5221. 264
PRVA GIM MB 93PIVEC MATEJ 13,6622. 241
SEŠ MB 91KOLOŠIČ DAVID  13,9923. 190
III. GIM MB 91EKART DENIS NN
SEŠ MB 91FRAS MIHAEL NN
SERŠ MB B 91ŠTANC ROK NN
SŠGT 91JANČIČ JERNEJ NN
SERŠ MB B 90MARKOVIČ SAŠO NN
SŠGT 92BEGO ROMAN NN
PRVA GIM MB 92DUH MARCEL NN
ŠC PT EKONOMSKA 90CIGLJAR KLEMEN NN
SERŠ MB A 89BRGLEZ MARKO  NN
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Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
Maribor, 30. september 2008

dijaki, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke
SŠGT 92VIDOVIČ DENIS NN
SŠGT 92GLINŠEK ALEŠ NN
SŠGT 89VAUHNIK DAVID NN
PRVA GIM MB 91PREDAN ZVONAR JAN NN
SERŠ MB B 92VREČA PETER NN
PRVA GIM MB 91JARC PAVLE NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke
ZAVOD A. M. SLOM 90PEPERKO JANEZ  57,011. 538
SEŠ MB 92BEZJAK TIM 58,222. 488
SERŠ MB A 93HELBL MARCEL 1:00,433. 401
SERŠ MB A 93FRIC MIHA 1:02,204. 338
ZAVOD A. M. SLOM 93VAUKAN DAVID 1:03,025. 310
SŠOM 90VEBER SAŠO 1:04,036. 278
SERŠ MB A 92KURBUS DEJAN 1:04,657. 259

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke
ŠC PT EKONOMSKA 90STRELEC BENJAMIN 55,271. 616
GIM PTUJ 92FRIDRIH ROK 55,752. 594
GIM PTUJ 92JURE JERENEC 56,203. 574
ZAVOD A. M. SLOM 92ČUČEK STANKO 1:01,384. 366
ŠC PT EKONOMSKA 89ŽNIDARIČ TADEJ 1:02,285. 335
SERŠ MB A 93URŠIČ MATEJ NN
SERŠ MB A 91VIDNAR TADEJ NN
SŠOM 90ZRIM LUDVIK NN

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke
SŠOM 91FAJFAR LUKA  53,531. 699
GIM PTUJ 90DAVID KLAJDARIČ 53,552. 698
STROJNA 93KRANJC FRANC 54,023. 675
II. GIM MB 91ŠVAGELJ JURE 54,614. 647
II. GIM MB 90BOŠNJAK KLEMEN 55,185. 620
SŠ SLB 92SELINŠEK RAJKO 57,086. 535
SŠ SLB 92HIJNIK IZTOK 1:00,777. 388
II. GIM MB 93LEOPOLD KLEMEN NN
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Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
Maribor, 30. september 2008

skupnodijaki, 400 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke
SŠOM 91FAJFAR LUKA  53,531. 699
GIM PTUJ 90DAVID KLAJDARIČ 53,552. 698
STROJNA 93KRANJC FRANC 54,023. 675
II. GIM MB 91ŠVAGELJ JURE 54,614. 647
II. GIM MB 90BOŠNJAK KLEMEN 55,185. 620
ŠC PT EKONOMSKA 90STRELEC BENJAMIN 55,276. 616
GIM PTUJ 92FRIDRIH ROK 55,757. 594
GIM PTUJ 92JURE JERENEC 56,208. 574
ZAVOD A. M. SLOM 90PEPERKO JANEZ  57,019. 538
SŠ SLB 92SELINŠEK RAJKO 57,0810. 535
SEŠ MB 92BEZJAK TIM 58,2211. 488
SERŠ MB A 93HELBL MARCEL 1:00,4312. 401
SŠ SLB 92HIJNIK IZTOK 1:00,7713. 388
ZAVOD A. M. SLOM 92ČUČEK STANKO 1:01,3814. 366
SERŠ MB A 93FRIC MIHA 1:02,2015. 338
ŠC PT EKONOMSKA 89ŽNIDARIČ TADEJ 1:02,2816. 335
ZAVOD A. M. SLOM 93VAUKAN DAVID 1:03,0217. 310
SŠOM 90VEBER SAŠO 1:04,0318. 278
SERŠ MB A 92KURBUS DEJAN 1:04,6519. 259
PRVA GIM MB 91JARC PAVLE NN
PRVA GIM MB 91PREDAN ZVONAR JAN NN
SERŠ MB A 91VIDNAR TADEJ NN
SERŠ MB B 92VREČA PETER NN
II. GIM MB 93LEOPOLD KLEMEN NN
SERŠ MB A 93URŠIČ MATEJ NN
SŠGT 89VAUHNIK DAVID NN
SŠGT 92VIDOVIČ DENIS NN
SŠGT 92GLINŠEK ALEŠ NN
SŠOM 90ZRIM LUDVIK NN
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Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
Maribor, 30. september 2008

dijaki, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke
II. GIM MB 92VERBOŠT TADEJ 2:41,3081. 697
GIM PTUJ 90ZDENKO KAMENŠEK 2:46,91132. 607
GIM PTUJ 92ČEH NIKOLAJ 2:47,47263. 598
SŠ SLB 91LUKIČ MARKO 2:48,93104. 576
II. GIM MB 90PIRŠ GREGOR 2:53,4995. 509
SERŠ MB A 91TRANTURA JERNEJ 2:58,75116. 437
SERŠ MB A 91GORENC KRISTIJAN 3:02,27147. 392
SŠ SLB 92JANŽIČ ROK 3:09,71168. 304
SŠGT 93FALEŠ NEJC 3:11,97259. 280
SŠOM 90BURJAK MATIC 3:12,04710. 279
ŠC PT EKONOMSKA 90TIKVIČ IZIDOR 3:22,171211. 182
PRVA GIM MB 93ZARIČ ALEN 3:23,242012. 173
ŠC PT EKONOMSKA 90JURGEC ANDREJ 3:26,501513. 147
ZAVOD A. M. SLOM 92MIKLAVČIČ TILEN 3:34,021814. 95
ZAVOD A. M. SLOM 93IGNATIJEV BLAŽ 3:34,581915. 92
SEŠ MB 92PREDNIK SAŠO 3:34,662416. 91
SEŠ MB 91KEČEK JAN 3:38,382117. 70
PRVA GIM MB 93TRAMŠEK ROK 4:14,902218. 0
GIM PTUJ 91MARKO ROŠKAR NN
SERŠ MB A 93HELBL MARCEL NN
SERŠ MB A 91MAJER ČRTOMIR NN
SERŠ MB B 90KARAHASANOVIĆ AMIR NN
SŠOM 93PODHOSTNIK TADEJ NN
SERŠ MB B 93KOTNIK MIHA NN
SŠOM 92LESJAK NEJC NN
ZAVOD A. M. SLOM 92ŠERER MATEJ NN
GIM PTUJ 92TIMOTEJ PETEK NN
SEŠ MB 92PEVEC ALJAŽ NN
II. GIM MB 92PAPEŽ PETER NN
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Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
Maribor, 30. september 2008

dijaki, 2.000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke
SERŠ MB A 90KUZMIČ MALEK SIMON 6:35,96381. 380
ŠC PT EKONOMSKA 90KELENC MARTIN 6:39,13422. 362
GIM PTUJ 91ROŠKAR MARKO 6:41,67393. 348
SERŠ MB A 93KRESNIK JAN 6:46,37364. 322
ZAVOD A. M. SLOM 92KURBUS NEJC 6:47,82375. 315
II. GIM MB 90MUMEL GREGOR 6:49,81416. 304
GIM PTUJ 92PETELINŠEK AMADEJ 6:56,35357. 271
SŠ SLB 93BURIČ NOVAČAN ŽAN 7:02,16338. 244
II. GIM MB 92SENIČAR TIM 7:07,31409. 221
SŠ SLB 92FERK JAN 7:15,483410. 186
SERŠ MB A 92AČKO SIMON 7:34,743011. 117
SEŠ MB 93JEREB MARKO 7:45,603112. 84
SEŠ MB 91ŠTANDEKER NIK ODS28
SERŠ MB A 92ŠINJUR ANDREJ NN
SŠOM 92ŽALIG TADEJ NN
II. GIM MB 91DREMELJ LUKA NN
SERŠ MB B 92MARKUŠ ŽIGA NN
SŠ SLB 92HOJNIK IZTOK NN
SERŠ MB B 92MARKUŠ LUKA NN
ŠC PT EKONOMSKA 91LUŽNIK ROBERT NN
ZAVOD A. M. SLOM 93HABUŠ MATIC NN

dijaki, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke
III. GIM MBIII. GIM MB 48,611. 549
SERŠ MB ASERŠ MB A 2 DIS
ZAVOD A. M. SLOMZAVOD A. M. SLOM 2 NN
SEŠ MBSEŠ MB NN
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Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
Maribor, 30. september 2008

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke
II. GIM MBII. GIM MB 45,221. 738
GIM PTUJGIM PTUJ 1 45,692. 710
SŠ SLBSŠ SLB 46,873. 643
GIM PTUJGIM PTUJ 2 47,124. 629
ZAVOD A. M. SLOMZAVOD A. M. SLOM 1 47,995. 582
ŠC PT EKONOMSKAŠC PT EKONOMSKA 48,096. 576
SERŠ MB ASERŠ MB A 1 49,697. 495
PRVA GIM MBPRVA GIM MB 52,018. 388

skupnodijaki, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke
II. GIM MBII. GIM MB 45,221. 738
GIM PTUJGIM PTUJ 1 45,692. 710
SŠ SLBSŠ SLB 46,873. 643
GIM PTUJGIM PTUJ 2 47,124. 629
ZAVOD A. M. SLOMZAVOD A. M. SLOM 1 47,995. 582
ŠC PT EKONOMSKAŠC PT EKONOMSKA 48,096. 576
III. GIM MBIII. GIM MB 48,617. 549
SERŠ MB ASERŠ MB A 1 49,698. 495
PRVA GIM MBPRVA GIM MB 52,019. 388
SERŠ MB ASERŠ MB A 2 DIS
ZAVOD A. M. SLOMZAVOD A. M. SLOM 2 NN
SEŠ MBSEŠ MB NN
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Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
Maribor, 30. september 2008

dijaki, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke
GIM PTUJ 90MIHA SABO 1,881. 751
PRVA GIM MB 93VESELIČ UROŠ 1,812. 684
SERŠ MB A 89KRANJC ŠIMEN 1,813. 684
II. GIM MB 90GRILC VID 1,754. 627
SŠ SLB 90KOREN LEON 1,705. 580
GIM PTUJ 90NEJC LONČARIČ 1,706. 580
ŠC PT EKONOMSKA 91REBERNIŠEK MATEJ 1,657. 534
SŠOM 89ČERNČIČ RENE 1,658. 534
ŠC PT EKONOMSKA 92GOMILŠEK TOMI 1,609. 487
SŠ SLB 93PREPELIČ KLEMEN 1,6010. 487
II. GIM MB 93FRAS MATIC 1,6011. 487
PRVA GIM MB 93MIKLUŽ JURE 1,6012. 487
ZAVOD A. M. SLOM 92JEVŠEK UROŠ 1,5513. 441
SEŠ MB 93SENKOVIČ GREGOR 1,5514. 441
SERŠ MB A 89ADAM MITJA 1,5015. 394
ZAVOD A. M. SLOM 92UREMOVIČ ŽAN 1,5016. 394
SŠOM 90ŽAGAR GREGOR 1,4517. 348
SŠ SLB 91JURIČ JAN NN
ZAVOD A. M. SLOM 91CVERLE MATIC NN
SERŠ MB B 90SITAR TINE NN
SERŠ MB A 91ROBIDA MATIC NN
SERŠ MB B 90GUMZEJ GREGOR NN
II. GIM MB 90STRAMEC JURE NN
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Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
Maribor, 30. september 2008

dijaki, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke
II. GIM MB 90PRAPROTNIK TOMAŽ 6,361. 784
GIM PTUJ 89BLAŽ SLANIČ  6,182. 747
SŠ SLB 91KAUKLER MITJA 6,013. 713
III. GIM MB 90KOLUDROVIČ DANILO 6,004. 711
ŠC PT EKONOMSKA 90SEVŠEK GREGOR 5,895. 688
GIM PTUJ 90JAN RIHTARIČ 5,676. 644
SŠ SLB 91NOVAK ŽAN 5,387. 585
SŠGT 91PISANEC BOŠTJAN 5,387. 585
SERŠ MB A 91ŽELJKO MATEJ 5,329. 573
SŠGT 1993BOLJEVIČ JURE 5,3110. 571
II. GIM MB 92OREŠIČ MIHA 5,3011. 569
SERŠ MB A 93JUHART DOMEN 5,2512. 559
ŠC PT EKONOMSKA 91KUREŽ ROBI 5,2213. 553
ZAVOD A. M. SLOM 91CVERLE MATIC 5,1914. 547
SEŠ MB 92MIKL ALJAŽ 4,8515. 479
SEŠ MB 92HOČEVAR ALAN 4,8016. 469
ZAVOD A. M. SLOM 93GAJŠEK LUKA 4,7017. 449
ZAVOD A. M. SLOM 92SEKULOVNIK ALJAŽ 4,3818. 385
PRVA GIM MB 93GORIŠEK NEJC 4,3219. 373
PRVA GIM MB 93ABERŠEK JULIJAN 3,3120. 175
SEŠ MB 93EKART ANEJ NR
GIM PTUJ 92UROŠ DREVENŠEK  NN
SERŠ MB B 92PERKLIČ ALEN NN
SERŠ MB A 92HAMLER UROŠ NN
III. GIM MB 90DOBAJ DUŠAN NN
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Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
Maribor, 30. september 2008

dijaki, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke
SŠ SLB 91TRAJKOVIČ IVAN 13,331. 720
ŠC PT EKONOMSKA 91DOGŠA DAVID 12,182. 651
II. GIM MB 90PETRIČ ALJAŽ 12,083. 645
III. GIM MB 93REISMAN MIHA 11,774. 627
ZAVOD A. M. SLOM 91VEZONIK ALJAŽ 11,765. 626
III. GIM MB 90DOBAJ DUŠAN 11,506. 611
SERŠ MB A 93GRATEJ UROŠ 11,497. 610
SERŠ MB A 90PERKO IZIDOR 11,448. 607
SERŠ MB A 92KANCLER ERIK 11,229. 594
SEŠ MB 91PAVLINIČ ŽAN 11,1810. 592
SERŠ MB B 90JAVERNIK ANDRAŽ 11,0911. 586
GIM PTUJ 92ANTONIO KLAJNŠEK 11,0412. 583
GIM PTUJ 92PETERŠIČ ROK 10,9313. 577
SŠ SLB 91JURIČ ŽAN JAN 10,6214. 558
ZAVOD A. M. SLOM 91GRABAR ALEŠ 10,5815. 556
II. GIM MB 90BAVEC SIMON 10,5716. 556
SŠOM 92LAZAR DENIS 9,9617. 519
SŠ SLB 92CAPL GREGOR 9,4018. 486
SŠGT 92LONČARIČ SAŠO 9,2619. 478
ZAVOD A. M. SLOM 92KNEZ MATEJ 8,8420. 453
PRVA GIM MB 93STENOVEC LUKA 7,7921. 391

dijakinje, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke
PRVA GIM MB 92ZALETEL URŠULA 13,201. 839
PRVA GIM MB 92VESENJAK NIKA 13,612. 779
II. GIM MB 91GRGAN MAŠA 14,573. 647
SEŠ MB 92KLEMENČIČ NIVES 15,004. 593
SEŠ MB 90GERATIČ LEA 15,065. 585
SŠOM 92KEGL KARIN 15,226. 565
SŠOM 92ŠTAMPAL KLARA 15,387. 546
SŠGT 92PETERLIC VIDA 19,128. 190
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Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
Maribor, 30. september 2008

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke
ZAVOD A. M. SLOM 93NIKOLIČ ANA 14,671. 634
ŠC PT EKONOMSKA 92RIHTARIČ SARA 14,942. 600
ZAVOD A. M. SLOM 91DOBNIK  MONJA 15,013. 591
ŠC PT EKONOMSKA 90TRLEP MAJA 15,064. 585
SŠ SLB 92SORŠAK NINA 15,185. 570
SŠOM 91BORUCKY ANJA  15,206. 568
PRVA GIM MB 93DREVEŠEK SAŠA 16,277. 445
ZAVOD A. M. SLOM 92VELIČKI ANJA  16,528. 418

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke
SŠ SLB 93VIHTELIČ ANJA 13,181. 842
III. GIM MB 91KAPL SIMONA 13,572. 785
GIM PTUJ 91URŠKA LEUSTIK 14,123. 708
SŠ SLB 90STEGNE ŠPELA 14,374. 674
II. GIM MB 93ZIDARIČ MATEJA 15,115. 579
GIM PTUJ 92MATJAŠIČ TANJA 15,676. 512
III. GIM MB 91KOLAR MATEJA 15,717. 507
GIM PTUJ 91MARTINA POTRČ NN

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke
SŠGT 93KRAJNC JASNA NN
SŠGT 92PIRC IRMA NN
SŠGT 92KOKOT TEJA NN
II. GIM MB 90POTISK TINA NN
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Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
Maribor, 30. september 2008

skupnodijakinje, 100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke
SŠ SLB 93VIHTELIČ ANJA 13,181. 842
PRVA GIM MB 92ZALETEL URŠULA 13,202. 839
III. GIM MB 91KAPL SIMONA 13,573. 785
PRVA GIM MB 92VESENJAK NIKA 13,614. 779
GIM PTUJ 91URŠKA LEUSTIK 14,125. 708
SŠ SLB 90STEGNE ŠPELA 14,376. 674
II. GIM MB 91GRGAN MAŠA 14,577. 647
ZAVOD A. M. SLOM 93NIKOLIČ ANA 14,678. 634
ŠC PT EKONOMSKA 92RIHTARIČ SARA 14,949. 600
SEŠ MB 92KLEMENČIČ NIVES 15,0010. 593
ZAVOD A. M. SLOM 91DOBNIK  MONJA 15,0111. 591
ŠC PT EKONOMSKA 90TRLEP MAJA 15,0612. 585
SEŠ MB 90GERATIČ LEA 15,0612. 585
II. GIM MB 93ZIDARIČ MATEJA 15,1114. 579
SŠ SLB 92SORŠAK NINA 15,1815. 570
SŠOM 91BORUCKY ANJA  15,2016. 568
SŠOM 92KEGL KARIN 15,2217. 565
SŠOM 92ŠTAMPAL KLARA 15,3818. 546
GIM PTUJ 92MATJAŠIČ TANJA 15,6719. 512
III. GIM MB 91KOLAR MATEJA 15,7120. 507
PRVA GIM MB 93DREVEŠEK SAŠA 16,2721. 445
ZAVOD A. M. SLOM 92VELIČKI ANJA  16,5222. 418
SŠGT 92PETERLIC VIDA 19,1223. 190
SŠGT 92KOKOT TEJA NN
SŠGT 93KRAJNC JASNA NN
SŠGT 92PIRC IRMA NN
II. GIM MB 90POTISK TINA NN
GIM PTUJ 91MARTINA POTRČ NN

dijakinje, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke
SŠGT 1993ARKLINIČ PETRA NN
PRVA GIM MB 93ŠELIGO BARBARA NN
SEŠ MB 93MUMINOVIĆ ALMA NN
PRVA GIM MB 91ŠVAB NIKA NN
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Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke
GIM PTUJ 92TINA ČEH 1:08,231. 657
ZAVOD A. M. SLOM 90KLAVŽ MARIJA 1:11,832. 569
ZAVOD A. M. SLOM 92KRAJNC IRENA 1:12,483. 553
GIM PTUJ 91LARA ARNUŠ 1:18,504. 422
SŠOM 92ŽUPEC KARMEN  1:19,545. 401
SEŠ MB 91BRIŠKI SARA 1:24,876. 302
SŠGT 92ZLODEJ BRANKA 1:35,007. 153
SŠOM 91TURK INES 1:35,138. 151

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke
ŠC PT EKONOMSKA 90PAJTLER LAURA 59,251. 905
SŠ SLB 92BABŠEK SAŠA  1:01,572. 837
GIM PTUJ 91URŠKA ŠKERGET 1:02,533. 810
SŠ SLB 91ROMIH MARUŠA 1:03,904. 772
ŠC PT EKONOMSKA 92FERŠ SANJELA  1:08,965. 639
II. GIM MB 90PERKOVIČ KAJA 1:12,166. 561
II. GIM MB 93PEHNEC ANA 1:13,867. 522
II. GIM MB 92DOLINŠEK TADEJA ODS

skupnodijakinje, 400 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke
ŠC PT EKONOMSKA 90PAJTLER LAURA 59,251. 905
SŠ SLB 92BABŠEK SAŠA  1:01,572. 837
GIM PTUJ 91URŠKA ŠKERGET 1:02,533. 810
SŠ SLB 91ROMIH MARUŠA 1:03,904. 772
GIM PTUJ 92TINA ČEH 1:08,235. 657
ŠC PT EKONOMSKA 92FERŠ SANJELA  1:08,966. 639
ZAVOD A. M. SLOM 90KLAVŽ MARIJA 1:11,837. 569
II. GIM MB 90PERKOVIČ KAJA 1:12,168. 561
ZAVOD A. M. SLOM 92KRAJNC IRENA 1:12,489. 553
II. GIM MB 93PEHNEC ANA 1:13,8610. 522
GIM PTUJ 91LARA ARNUŠ 1:18,5011. 422
SŠOM 92ŽUPEC KARMEN  1:19,5412. 401
SEŠ MB 91BRIŠKI SARA 1:24,8713. 302
SŠGT 92ZLODEJ BRANKA 1:35,0014. 153
SŠOM 91TURK INES 1:35,1315. 151
II. GIM MB 92DOLINŠEK TADEJA ODS
SŠGT 1993ARKLINIČ PETRA NN
SEŠ MB 93MUMINOVIĆ ALMA NN
PRVA GIM MB 91ŠVAB NIKA NN
PRVA GIM MB 93ŠELIGO BARBARA NN
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dijakinje, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke
PRVA GIM MB 92HUS KATJA 3:12,88381. 718
GIM PTUJ 91MAJA VESELIČ 3:13,87292. 707
II. GIM MB 92ČONČ DOMINIKA 3:20,15283. 644
GIM PTUJ 92MARUŠA MALOVIČ 3:23,89304. 607
SŠ SLB 90FREŠER ŽIVA 3:40,30315. 459
ZAVOD A. M. SLOM 91NIDORFER RAHELA 3:43,23376. 435
ŠC PT EKONOMSKA 93NAJVIRT ANDREJA 3:48,69357. 392
II. GIM MB 90PURGAJ TINA 3:52,41348. 363
SŠGT 92ŽAVČER KSENJA 4:01,53419. 298
SEŠ MB 92KREPEK DOROTEJA 4:03,453910. 286
SŠ SLB 90KNEZ LARISA 4:05,253611. 274
SŠOM 92VEBER LIDIJA 4:07,033312. 262
SŠGT 92PETROVIČ DIJANA 4:10,294013. 242
ŠC PT EKONOMSKA 93HABJANIČ KATJA 5:40,254214. 0
SŠOM 93ČERNIVEC KARINA  NN
ŠC PT EKONOMSKA 91CIZERL VESNA NN
II. GIM MB 93KOSI MIHELA NN
SŠOM 93MATJAŠIČ ŠPELA NN
ZAVOD A. M. SLOM 91CASLINGER ANJA NN
ZAVOD A. M. SLOM 91DONKO KIM NN
PRVA GIM MB 92LORENČIČ BLANKA NN
ŠC PT EKONOMSKA 89SENJOR DOMINIKA NN
PRVA GIM MB 92VESENJAK NIKA NN
SŠGT 93ČUŠ URŠKA NN
SŠ SLB 91TEŠANOVIĆ BORISLAVA NN

dijakinje, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke
SŠ SLBSŠ SLB 50,461. 893
GIM PTUJGIM PTUJ 1 53,192. 793
PRVA GIM MBPRVA GIM MB 55,213. 723
ŠC PT EKONOMSKAŠC PT EKONOMSKA 55,594. 711
II. GIM MBII. GIM MB 56,485. 681
ZAVOD A. M. SLOMZAVOD A. M. SLOM 1 58,726. 610
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Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke
ZAVOD A. M. SLOMZAVOD A. M. SLOM 2 NN
SŠOMSŠOB MB NN
SŠOMSŠOB MB NN
III. GIM MBIII. GIM MB NN
SEŠ MBSEŠ MB NN
GIM PTUJGIM PTUJ 2 NN

skupnodijakinje, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke
SŠ SLBSŠ SLB 50,461. 893
GIM PTUJGIM PTUJ 1 53,192. 793
PRVA GIM MBPRVA GIM MB 55,213. 723
ŠC PT EKONOMSKAŠC PT EKONOMSKA 55,594. 711
II. GIM MBII. GIM MB 56,485. 681
ZAVOD A. M. SLOMZAVOD A. M. SLOM 1 58,726. 610
III. GIM MBIII. GIM MB NN
ZAVOD A. M. SLOMZAVOD A. M. SLOM 2 NN
SŠOMSŠOB MB NN
SŠOMSŠOB MB NN
SEŠ MBSEŠ MB NN
GIM PTUJGIM PTUJ 2 NN
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dijakinje, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke
SEŠ MB 93PAVALEC KATJA 1,491. 648
GIM PTUJ 92URŠKA HORVAT 1,492. 648
II. GIM MB 91PLANINŠEC MIHELA 1,463. 617
SŠ SLB 91NOVAK MOJCA 1,404. 555
GIM PTUJ 91DOROTEJA KELENC 1,355. 503
SŠ SLB 91LESKOVAR SANJA 1,306. 452
ZAVOD A. M. SLOM 92KUREČIČ SARA 1,307. 452
ŠC PT EKONOMSKA 90BELŠAK JASMINA 1,308. 452
GIM PTUJ 91NATAŠA IMENŠEK 1,309. 452
II. GIM MB 91VODOPIVEC KATJA 1,3010. 452
SEŠ MB 92PETEK TANJA 1,2511. 400
PRVA GIM MB 93MUJKANOVIČ MAJA 1,2012. 349
ZAVOD A. M. SLOM 91KUKOVEC BRIGITA 1,2012. 349
SŠOM 92GOLOB MANJA 1,2014. 349
ŠC PT EKONOMSKA 92VOLGEMUT ROMANA NR
PRVA GIM MB 93KRIVOGRAD MARUŠA NN
PRVA GIM MB 90BUNC ANJA NN
SŠOM 92NEPUŽLAN LARA NN
II. GIM MB 93NOVAK EVA NN
ŠC PT EKONOMSKA 91PLOJ NUŠA NN
SŠOM 92REZAR MOJCA NN
ZAVOD A. M. SLOM 93CIGLAR URŠKA  NN
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dijakinje, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke
SŠ SLB 92KLEIDERIČ TINA 5,721. 920
GIM PTUJ 91NINA ZUPANIČ 4,982. 764
GIM PTUJ 91ŽIVA SABO 4,863. 739
II. GIM MB 90ČAČILO TINA 4,524. 668
SŠ SLB 93GAJŠEK INA 4,275. 616
SŠOM 93MAJHEN AMANDA 4,036. 567
SŠOM 93GROGL KARIN 4,027. 565
ŠC PT EKONOMSKA 92PLOHL JOŽICA 4,008. 561
ŠC PT EKONOMSKA 93CIZERL VANJA 3,959. 550
SEŠ MB 91JURC NIKA 3,8410. 528
II. GIM MB 93AHAJ MARUŠA 3,5411. 466
SŠGT 1993HABITH SABINA 3,2512. 407
SEŠ MB 90GRAŠIČ ANDREJA  NN
SŠ SLB 90STEGNE ŠPELA NN
ZAVOD A. M. SLOM 91STRAHIJA TJAŠA NN
SEŠ MB 93PRAH PETRA NN
PRVA GIM MB 92HOČEVAR JERNEJA NN
ZAVOD A. M. SLOM 92VEZJAK - ŠEGA KATJA NN
ZAVOD A. M. SLOM 93GJURA SARA NN
PRVA GIM MB 92SENČAR NINA NN
PRVA GIM MB 92KAMENSKI TJAŠA NN
SŠOM 93GROGL KARIN NN
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dijakinje, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke
GIM PTUJ 91INES ŠVARC 11,391. 626
SŠOM 93POTRČ STANISLAVA 10,062. 544
ŠC PT EKONOMSKA 90KOVAČIČ IRENA 9,553. 513
SŠ SLB 90PODVRŠNIK SANDRA 9,374. 502
GIM PTUJ 91SARA PEINKIHER 9,245. 494
II. GIM MB 90BOMBEK PETRA 9,216. 492
ZAVOD A. M. SLOM 90RAJŠP MATEJA 9,047. 481
SŠ SLB 91LOVRENČIČ MAJA 8,928. 474
II. GIM MB 93BRATUŠA ŠPENDL LARA LARIS 8,869. 470
SŠOM 93ROZINGER SARA 8,4210. 443
ŠC PT EKONOMSKA 92ŽURAN SANDRA 7,9911. 417
SŠOM 93URANJEK DOROTEJA 7,5612. 390
SEŠ MB 93ŠEV BARBARA 6,6413. 334
SEŠ MB 93GAŠPAR SANJA 6,6114. 332
III. GIM MB 91MIHALIČ MAJA 6,3315. 315
III. GIM MB 91ROŠKER MARTINA 5,8116. 283
PRVA GIM MB 92MASARIČ IRENA NN
SEŠ MB 90GRAŠIČ ŠPELA  NN
PRVA GIM MB 92KERŠIČ NASTJA NN
ŠC PT EKONOMSKA 93HABJANIČ KATJA NN
ZAVOD A. M. SLOM 90PEVEC URŠKA NN
PRVA GIM MB 93PISANEC TJAŠA NN
ZAVOD A. M. SLOM 91ŽUNKO IRIS NN
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EKIPNI REZULTATI

dijaki

 (GIM PTUJ) 90001.

 (II. GIM MB) 87302.

 (SŠ SLB) 73403.

 (SERŠ MB A) 72044.

 (ZAVOD A. M. SLOM) 61215.

 (ŠC PT EKONOMSKA) 58846.

 (III. GIM MB) 35587.

 (PRVA GIM MB) 33028.

 (SŠOM) 32589.

 (SEŠ MB) 324110.

 (SŠGT) 191411.

 (STROJNA) 67512.

 (SERŠ MB B) 58613.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 100 m, 1000 m, 2.000 m, 400 m, 4x100 m, daljina, krogla, višina
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dijakinje

 (GIM PTUJ) 85681.

 (SŠ SLB) 82702.

 (II. GIM MB) 71623.

 (ŠC PT EKONOMSKA) 63254.

 (ZAVOD A. M. SLOM) 46745.

 (SŠOM) 44156.

 (SEŠ MB) 40087.

 (PRVA GIM MB) 34088.

 (III. GIM MB) 18909.

 (SŠGT) 129010.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 100 m, 1000 m, 400 m, 4x100 m, daljina, krogla, višina
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